
Oldřichov
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.558725N, 14.754260E

Nadmořská výška: 503 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 010 ha

Počet obyvatel: 230 PSČ: 391 43

Adresa URL: www.obec-oldrichov.cz

Počet obyvatel obce Oldřichov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

23 98 15 94 230

Historie počtu obyvatel obce Oldřichov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 23 98 15 94 1 230
1.1.2023 23 96 18 92 4 229
1.1.2022 20 94 22 89 -11 225
1.1.2021 22 98 25 91 3 236
1.1.2020 22 95 25 91 -10 233
1.1.2019 24 98 27 94 2 243
1.1.2018 26 94 27 94 9 241
1.1.2017 26 94 19 93 2 232
1.1.2016 22 96 16 96 -3 230
1.1.2015 22 98 16 97 5 233
1.1.2014 25 95 12 96 -5 228
1.1.2013 24 97 14 98 233

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7019/oldrichov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 21:27:55


